
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  450  del   30/11/2020 
Registro Generale N.  1212  del   01/12/2020 

OGGETTO : 
Affidamento alla Ditta Otis Srl per la manutenzione ordinaria dell'ascensore presso
l'istituto comprensivo G. Mazzini in Melendugno per l'anno 2021. CIG : ZB42F71C52  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso
Che con Determinazione n. 263/11 si è provveduto ad affidare i lavori di realizzazione dell' ascensore
presso la Scuola Media “G. Mazzini” in Melendugno, alla ditta OTIS Servizi srl. Filiale di Lecce ;
 Che con Determinazione n. 505/2019 è stato dato incarico alla stessa Ditta di effettuare lavori di
manutenzione ordinaria sull' ascensore medesimo per l'anno 2020;
Che anche per l' anno 2021 è necessario garantire lo stesso servizio di manutenzione;
Considerato che la Ditta OTIS Servizi si è dichiarata disponibile ad effettuare la manutenzione alla
medesime condizioni pari ad € 70,00 mensili per un totale di € 840,00 IVA esclusa giusto prot. 18485
del 22/10/2020;
Ritenuto tale somma congrua e, altresì, necessario provvedere al servizio di manutenzione;
Vista la Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull'Ordinamento
degli Uffici e di Servizi;
Visto il Vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti i provvedimenti sindacali con i quali sono attribuiti gli incarichi di Responsabili di Servizi;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE la somma di € 840,00 oltre IVA come per legge, in totale € 1.024,8 IVA inclusa, in
favore della ditta OTIS Servizi srl. Filiale di Lecce per la manutenzione dell'ascensore presso l'istituto
comprensivo G. Mazzini in Melendugno per l'anno 2021;
Di imputare tale spesa al cap.  358 del Corrente Bilancio.

     IL Responsabile dell'Ufficio Tecnico

Arch. PETRACHI Salvatore

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1212 del 01/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1212  del  01/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

10902020 1 358 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       01/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1212 del 01/12/2020 - Pagina 2 di 2




